

Årsredovisning för
Wissla Sweden AB

559276-0267

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Ädel
Styrelseledamot

2024-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wissla Sweden AB, 559276-0267, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall direkt och indirekt bedriva produktion, marknadsföring och försäljning av hälsokostprodukter, hygieniska preparat, naturläkemedel, kosttillskott, hudvårds- och kosmetikaprodukter, vitaminer, oljor och andra produkter för hälsa och välmående samt idka därmed förenlig verksamhet

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	268 611	761 257	909 487
Resultat efter finansiella poster	-581 172	-44 954	-101 949
Soliditet %	8	20,6	32

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har minskat med mer än 30% under året. Minskningen beror på att efterfrågan på företagets produkter har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	198 051	-44 954
Balanseras i ny räkning		-44 954	44 954
Erhållna aktieägartillskott		428 499	
Årets resultat			-581 172
Belopp vid årets utgång	25 000	581 596	-581 172

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	581 596
Årets resultat	-581 172
Summa	424
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	424
Summa	424

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		268 611	761 257
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		268 611	761 257
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-686 681	-323 094
Övriga externa kostnader		-150 444	-316 285
Personalkostnader	2	0	-153 071
Summa rörelsekostnader		-837 125	-792 450
Rörelseresultat		-568 514	-31 193
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-12 664	-13 761
Summa finansiella poster		-12 658	-13 761
Resultat efter finansiella poster		-581 172	-44 954
Resultat före skatt		-581 172	-44 954
Årets resultat		-581 172	-44 954

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		195 161	755 595
Summa varulager m.m.		195 161	755 595
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 610	97 494
Övriga fordringar		58 852	997
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 389	1 192
Summa kortfristiga fordringar		120 851	99 683
Kassa och bank			
Kassa och bank		312	9 099
Summa kassa och bank		312	9 099
Summa omsättningstillgångar		316 324	864 377
SUMMA TILLGÅNGAR		316 324	864 377

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		581 596	198 051
Årets resultat		-581 172	-44 954
Summa fritt eget kapital		424	153 097
Summa eget kapital		25 424	178 097
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		66 666	66 672
Summa långfristiga skulder		66 666	66 672
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	66 660
Leverantörsskulder		158 255	216 700
Övriga skulder		59 303	319 338
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 676	16 910
Summa kortfristiga skulder		224 234	619 608
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		316 324	864 377

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	-12 664	-13 761

Underskrifter

Stockholm

Sheila Singh 2024-07-03
Sheila Singh Datum
Verkställande direktör

Lars Ädel 2024-07-03
Lars Ädel Datum
Styrelseledamot